

Xenna Fast, mikrowlewka doodbytnicza roztwór, 10 g x 6 szt.



Cena: 26,86 zł

Opis słownikowy

Marka	Xenna
Postać	wlewka doodbytnicza
Producent	Us Pharmacia
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Aloes, Malwa, Prawoślaz, Propolis

Opis produktu

Informacje podstawowe Xenna Fast, mikrowlewka doodbytnicza roztwór, 10 g x 6 szt.

Wyrób medyczny Xenna Fast jest środkiem przeczyszczającym powstałym na bazie ekstraktów naturalnych oraz składników cukrowych, które wykazują działanie ochronne i łagodzące błonę śluzową odbytnicy.

Produkt przeznaczony jest dla dorosłych i dzieci powyżej 12 roku życia.

Skład Xenna Fast, mikrowlewka doodbytnicza roztwór, 10 g x 6 szt.

Xenna Fast zawiera dejonizowany koncentrat moszczu winogronowego; sorbitol; wodę; wyciąg z malwy, żel aloesowy; płynny wyciąg z prawoślazu; hydroglicerynowy wyciąg z propolisu.

Substancje pomocnicze: substancje konserwujące benzoesan sodu, sorbinian potasu.

Działanie Xenna Fast, mikrowlewka doodbytnicza roztwór, 10 g x 6 szt.

Xenna Fast zmniejsza dyskomfort i przeciwdziała podrażnieniom spowodowanym zaparciem. Xenna Fast przyciąga wodę do stolca, przez co zmiękcza masy kałowe, ułatwiając wypróżnienie.

W składzie Xenna Fast znajdziemy kompleks Propolax, w skład którego wchodzi kompleks monosacharydów, polisacharydów i melanoidyn, pochodzące ze specjalistycznie przetworzonych białych winogron. Propolax zawarty w Xenna Fast został dodatkowo wzbogacony o

frakcje polisacharydowe z aloesu, prawoślazu i malwy. Mają one działanie nawilżające i zmiękczające. Do tego wykazują działanie śluzopodobne, dzięki czemu masy kałowe łatwiej przechodzą. W Propolaxie znajdują się także alkohole wielowodorotlenowe i węglowodany, które dzięki osmotycznym właściwościom sprawiają, że opróżnianie jest łatwiejsze. Propolis hydroglicerynowy, który zawiera Xenna Fast chroni śródbłonek błony śluzowej odbytnicy, dzięki czemu opróżnianie może być mniej bolesne.

Wskazania Xenna Fast, mikrowlewka doodbytnicza roztwór, 10 g x 6 szt.

Preparat przeznaczony dla osób dorosłych i młodzieży powyżej 12 r. ż.

Dawkowanie Xenna Fast, mikrowlewka doodbytnicza roztwór, 10 g x 6 szt.

Należy stosować jedną mikrowlewkę w przypadku zaparc.

Jeśli zaparcia są uciążliwe, po zastosowaniu jednej mikrowlewki, po 10 minutach należy wprowadzić kolejną.

Sposób użycia:

Xenna Fast jest produktem, który stosuje się doodbytniczo.

Mikrowlewki są dokładnie zamknięte w szczelnym, gotowym do użycia opakowaniu, w celu ułatwienia ich użycia oraz zapewnienia higieny z tym związanej. Używając Xenna Fast należy wyjąć jedną mikrowlewkę, zdjąć osłonkę z pojemnika, posmarować aplikator kroplą roztworu i wprowadzić do odbytu. Następnie wyciska się cały roztwór z pojemnika. Wyjmując aplikator z odbytu należy cały czas trzymać pojemnik ściśnięty.

Przeciwwskazania Xenna Fast, mikrowlewka doodbytnicza roztwór, 10 g x 6 szt.

Mikrowlewka Xenna Fast nie powinna być stosowana u osób z nadwrażliwością lub uczulonych na jeden ze składników produktu. Osoby zmagające się z uporczywymi zaparciami powinny skontaktować się z lekarzem pierwszego kontaktu, by wykluczyć inne choroby.

Mikrowlewek nie należy stosować w przypadku ostrych bólów brzucha lub bólów niewiadomego pochodzenia.

Informacje dodatkowe Xenna Fast, mikrowlewka doodbytnicza roztwór, 10 g x 6 szt.

Przed użyciem należy zapoznać się z treścią ulotki dołączonej do opakowania wyrobu.

Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Galeria



XENNA FAST

nowoczesna mikrowlewka na zaparcia

EFEKT WYPRÓŻNIANIA
 PO 10 MINUTACH¹



WYSTARCZY JEDNA DAWKA¹

1. Półkolumna abdominalna, Medico-Capital Sp. z o.o. Znaczenie mikrowlewki: czynniki czynne w składzie: "emulga", "Mikrolyna 1200" mg/10g.
 2. Charakterystyka: Nowoczesna mikrowlewka w wygodnej, przezroczystej formie 10 ml. Dzięki temu, mikrowlewka może być stosowana w dowolnej pozycji ciała. Zawiera 100% naturalnych składników. Charakterystyka: Nowoczesna mikrowlewka w wygodnej, przezroczystej formie 10 ml. Dzięki temu, mikrowlewka może być stosowana w dowolnej pozycji ciała. Zawiera 100% naturalnych składników. Charakterystyka: Nowoczesna mikrowlewka w wygodnej, przezroczystej formie 10 ml. Dzięki temu, mikrowlewka może być stosowana w dowolnej pozycji ciała. Zawiera 100% naturalnych składników.

FAST XENNA

Mikrowlewka z naturalnym składem²
 na bazie składników roślinnych



WYCIĄG
 Z WINOGRON
 I SORBITOL
 stymulują
 wypróżnienie



WYCIĄG
 Z ALOESU
 I PROPOLIS
 dzisiaj
 ochronie³



ALOES,
 MALWA
 I PRAWOSŁAZ
 nawilżają
 i zmiękczają

1. Półkolumna abdominalna, Medico-Capital Sp. z o.o. Znaczenie mikrowlewki: czynniki czynne w składzie: "emulga", "Mikrolyna 1200" mg/10g.
 2. Charakterystyka: Nowoczesna mikrowlewka w wygodnej, przezroczystej formie 10 ml. Dzięki temu, mikrowlewka może być stosowana w dowolnej pozycji ciała. Zawiera 100% naturalnych składników. Charakterystyka: Nowoczesna mikrowlewka w wygodnej, przezroczystej formie 10 ml. Dzięki temu, mikrowlewka może być stosowana w dowolnej pozycji ciała. Zawiera 100% naturalnych składników.
 3. Półkolumna abdominalna, Medico-Capital Sp. z o.o. Znaczenie mikrowlewki: czynniki czynne w składzie: "emulga", "Mikrolyna 1200" mg/10g.

FAST XENNA

Wygoda stosowania



- Niewielki rozmiar mikrowlewki, aplikator ma tylko 4 cm wysokości.
- Harmonijkowy kształt buteleczki, wystarczy nacisnąć i zaaplikować płyn.
- Płynna forma jest gotowa do działania tuż po aplikacji. Przezroczysta buteleczka umożliwia sprawdzenie, czy cały płyn został zaaplikowany.